書類①

令和６年度 利用団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宇都宮市立田原中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　（　　　）

次のとおり，利用団体の登録を申請します。

	団体名称
	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

	代表者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

住　所

電　話　　　　（　　　）

	指導者名
	代 表 指 導 者 名

	指導者

	団体の目的

	種　別(〇で囲む)
	１．スポーツ少年団　２．ＰＴＡ活動　３．地域活動
４．その他（　　　　　　　　　　　　　）

	会　員　数
	　　　　　　　　　　人

	主に利用する施設
(〇で囲む)
	体育館　・　武道場　・　校　庭　・　天文台

	連絡代表者名

	電話　　（　　　）

	連絡生徒名
在籍していれば記入
	　　　年　　　組　生徒氏名（　　　　　　　　　）

※連絡生徒名：通知や連絡事項をお子さまを通して，連絡する場合

　　　　　　　　　　　鍵の借用・返却は大人がお願いします。(生徒は不可)